
广西路建工程集团有限公司

南湛路四、五分部沥青中下面层碎石（石灰岩）采

购竞争性谈判招标结果公示澄清

(招标编号：GXLJJTCL-2022-37)

一、项目名称：广西路建工程集团有限公司南湛路四、五分部沥青中下面

层碎石（石灰岩）采购竞争性谈判

二、公示时间：2022年8月30日

三、澄清事项：

1、2022年8月30日发布的广西路建工程集团有限公司南湛路四、五分

部沥青中下面层碎石（石灰岩）采购竞争性谈判招标结果公示中“中标候

选单位钦州环江建材有限责任公司中标金额36731727 元（ 标段Ⅰ）、

37624360.8元（标段Ⅱ）”，因中标金额统计有误，现更正为：“中标候选单

位钦州环江建材有限责任公司中标金额36064935元（标段Ⅰ）、36426840元

（标段Ⅱ）”。

2、除以上公布事项外，其他内容不变，特此公告。

广西路建工程集团有限公司

2022年12月17日


	广西路建工程集团有限公司

